各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年５月２日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１ ．異動内容（平成 25 年５月２日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 土方 次郎 取締役副社長

－ 山本 公哉 代表取締役社長

２ ．異動理由

本日、山本公哉代表取締役社長より、一身上の都合により、代表取締役社長並びに

取締役を辞任したい旨の申し出があり、取締役会はこれを受理いたしました。

   本日開催の取締役会において、後任の代表取締役社長として土方次郎を選任いたし

ました。

３ ．新任代表取締役社長の氏名および経歴

   氏名   土方 次郎（ひじかた じろう）

   生年月日 昭和 46 年１月 16 日

平成25年５月２日

会社名：株式会社朝日ネット

（3834 東証第一部）

代表者名：代表取締役社長   土方 次郎

問合せ先：経営企画室室長   中野 功一

（TEL 03-3569-3835）

  経歴   平成５年４月   株式会社朝日新聞社入社

平成 10 年９月  株式会社朝日新聞社退社

平成 10 年 10 月 株式会社エースネット(平成 13 年１月 当社と合併)取締役

平成 12 年５月  株式会社アトソン(現在の当社) 取締役

平成 14 年５月  当社代表取締役社長

平成 16 年５月  当社代表取締役社長退任

平成 16 年９月  東日本電信電話株式会社入社

平成 20 年６月  東日本電信電話株式会社退社

平成 20 年６月  当社取締役副社長

  株式保有数  6,000 株

４ ．就任年月日

平成 25 年５月２日

以  上